Ne n/n

Ne n/n

MyHuumnanbHoe 6roaKeTHOEe 06LLe06pa3oBaTeibHOE yupexaeHne «AKOynakckas
cpefHss o6ueobpasoBaTenbHas WwkKona Ne2 AK6ynakckoro parioHa OpeH6yprcKo

obnactn»

Ha 21.03.2024r.

MeHto

[leHb NPUMEPHOro MeHI0: AeBATbIN
Ce30H: 0CEHHE-3UMHWIA

HaumeHoBaHue 6110 aa

Cbip TBEpPAbIX COPTOB B
HapesKe
OMNeT HaTypanbHbli

Yaii ¢ caxapom
Xneb6 pxaHoii
Xneb NWeHUYHbIR
NToro

HaumeHoBaHue 610 aa

Kuncenb ns
KOHLUeHTpaTa(cMech)
Badnn

NToro

MepBbI 3aBTpaK
Oetn c OB3 7-11

Bbixog LieHa
1/15 10,24
1/230 50,08
1/200 1,12
1/25 1,45
1/30 1,74

64,63

BTopoii 3aBTpak

53,7

345,8

26,8
47,2
70,3
539,3

Oetn ¢ OB3 7-11

Bbixopg LieHa
1/200 2,96
1/43 10,71

13,67

Crtapwwin noap [MayctoBckas T.I0
®enbawep TronwonaT.B.

102,7

150,5
253,2

nert
KanopumHOCTb

net
KanopumHoOCTb

OnpekTop

T.B.

Oetun ¢ OB3 12 net n ctapwe

Bbixop

1/15

1/230

1/200
1/25
1/30

Oetn ¢
Bbixop

1/200

1/43

LleHa Ka/flopumHOCTb

10,24 53,7

50,08 345,8

1,12 26,8
1,45 47,2
1,74 70,3

64,63 539,3

OB3 12 neT u cTapuwe
LleHa KanopumHOCTb
2,96 102,7

10,71 150,5
13,67 253,2



Ne n/n

Ne n/n

w N

© N o ok~

MyHuumnanbHoe 6oAKeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHme «AKbynakckas
cpefHsis o6ueobpasoBaTenbHas Wwkona Ne2 AK6ynakckoro parioHa OpeH6yprckou

obnactu»

[eHb MPUMEPHOr0 MEHHO
Ce30H: 0CeHHe-3UMHUM

HaumeHoBaHWe 610 aa

Chip TBEPAbIX COPTOB B
Hapeske
OMneT HaTypasbHblii

Yaii c caxapom

Xneb p>xxaHoi

Xneb NWeHNYHBbI A

M akapoHbl OTBapHble
CoycC KpacCHbIi OCHOBHOW
KotelHbIn HAaMUTOK C
MONOKOM

MToro

HaumeHoBaHUe 6/t0Aa

Canart U3 cBexux
NOMUAOP M OTYpPLOB
PacconbHUK goMaW HUNI
Kawa nepnosas
paccbinyaTas

Coyc KpacCHbIi OCHOBHO
BMTOYKM M3 Kypuyb
KomnoT n3 1600k
Xneb pxaHoil

Xneb NWeHUYHbI
NToro

. BEBATLIN

Bbixop
1/15

1/230

1/200
1/25
1/30

MeHHo
Ha 21.03.2024r.

[Copsumi 3aBTpaKk

7-11
LleHa
10,24

50,08
1,12

1,45
1,74

64,63

net

KanopumHOCTH

53,7

345,8
26,8

42,7
70,3

539,3

Ob6eapbl

AeTtn ¢ 7-11 netr

Bbixog

1/100

1/250
1/150

1/50
1/90
1/200
1/20
1/50

LleHa

11,68

31,00
7,15

4,59
38,47
3,04
1,16
2,91
100,00

Crapwwin nosap MayctoBckasa T.I'.
®enbawep Twonwona T.B.

KanopumHocT

48,8

149,9
257,2

18,2
226,3
91,2
39,1
117,2
947,9

b

Bbixog

1/20
1/200
1/30
1/200

LleHa

1,16
4,66
1,24
5,94

13,00

12 neT n cTapwe

KanopumHOCTH

46,9
269,3
21,9
91,2

429,3

Oetn ¢ 12 neT n cTtapwe
KanopuihHocT

Bbixop

1/100

1/250
1/150

1/50
1/90
1/200
1/20
1/50

LleHa

11,68

31,00
7,15

4,59
38,47
3,04
1,16
2,91
100,00

48,8

149,9
257,2

18,2
226,3
91,2
39,1
117,2
947.,9

b



